
 

 +420 234 811 246 stredniclanek@msmt.gov.cz facebook.com/stredniclanek www.edu.cz 

Název projektu: Střední článek podpory 
Registrační číslo projektu: CZ.02.02.02/00/22_005/0004237 

 

 

Pozvánka na workshop 
 
Téma: Digitalizace předávání dat z matrik pro vedení MŠ 
 

Srdečně Vás zveme na prezenční workshop pro ředitelky a ředitele mateřských škol 

v Jihočeském kraji. Budeme se věnovat tématu „Digitalizace předávání dat z matrik 

pro vedení MŠ“. Seznámíme Vás se změnami v legislativě v oblasti předávání dat 

ze školních matrik, které nás čekají v září 2025. Dozvíte se, jak pracovat s daty 

exportovanými ze školních informačních systémů a jak je správně vykazovat pro 

potřeby MŠMT. Akci organizuje jihočeský tým Středního článku podpory MŠMT.  

 

Workshopy proběhnou na těchto místech a v těchto termínech: 

 
Prachatice / středa 26. března 2025 / 13:00 / Radniční sál 

Strakonice / středa 2. dubna 2025 / 9:00 / Komunitko 1415 

Jindřichův Hradec / středa 9. dubna 2025 / 13:00 / Městská knihovna  

Tábor / čtvrtek 10. dubna 2025 / 13:00 / MÚ - zasedací místnost matriky 

České Budějovice / pondělí 28. dubna / 9:00 / Jihočeský vědeckotechnický park 

 

Pokud je to jen trochu možné, registrujte se na místo konání, které je Vaší 

mateřské škole nejblíže, prosím. Kapacita je omezená. Děkujeme za pochopení. 

Vstup do registračního formuláře zde 

 

Program bude cca na 1,5 až na 2 hodiny, podle množství dotazů. 

 

Pokud si budete chtít vyzkoušet předání dat v aplikaci Matrika - zkušební verze, 

připravte si, prosím, vlastní notebook. Pokud ještě nemáte heslo do sběru dat, je 

potřeba si o něj zažádat na adrese hesla@msmt.gov.cz (v žádosti uveďte 

RED_IZO školy). Spojený subjekt ZŠ a MŠ má heslo pro ZŠ i MŠ stejné. 

 

Za tým Středního článku podpory v JČK se na Vás těší: 

Ing. Lucie Reitingerová, krajská koordinátorka, e-mail: Lucie.Reitingerova@msmt.gov.cz 

Mgr. Markéta Drdová, koordinátorka spolupráce, e-mail: Marketa.Drdova@msmt.gov.cz  

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=135f7NnpDEqXSHjM2-BV8T1WBO2BYFxBgiUWVr-YjBRUNkRNRzM3WktBQlNLRVVJNUdGN1FVTlM5NC4u
mailto:Lucie.Reitingerova@msmt.gov.cz
mailto:Marketa.Drdova@msmt.gov.cz

